Директору ГБОУ лицея
                                                  «Вторая школа» В.Ф. Овчинникову

                                                                                                                   От​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​________________________________________________________

                                                                                                                   ФИО одного из родителей

                                                                                                            __________________________________________________________

                                                                                                                 Фамилия, имя учащегося

                                                                                                                    __________________________________________________________

                                                                                                                                                                  Дата рождения

                                                                                                                   Проживающего по адресу:

                                                                                                                    _________________________________________________________

                                                                                                                    _________________________________________________________

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      Домашний или другой контактный телефон

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу Вас включить моего сына/мою дочь в состав группы, совершающей выезд в Летний Спортивный Лагерь ГБОУ «Лицей «Вторая школа» на базе санатория-курорта «Краинка», по адресу: 301411,Тульская область, Суворовский р-н, поселок Краинка.‎ в период с 26.06.2017 г. по 08.07.2017 г.
Доверяю своего сына/свою дочь _________________________________________ руководителю выезда Сергею Дмитриевичу Межевичу на время проведения выезда.

С условиями пребывания ребенка в вышеуказанные сроки, планом проведения выезда, распорядком дня ознакомлен (а) и претензий не имею.
Нам известна необходимая информация о выезде и контактные телефоны лицея и руководителя выезда.
Медицинских противопоказаний для выезда мой сын/моя дочь не имеет. Дополнительная информация (аллергия, в т.ч. на лекарственные препараты, другие особые случаи):_______________________________________________________________
________________________________________________________________________

________________________________________________________________________

________________________________________________________________________
	_____________________
	_____________________

	дата
	подпись родителя

Я, _________________________________________________________, ознакомлен (а) с инструкцией по организации и проведению туристических мероприятий с обучающимися образовательных учреждений, утвержденной приказом Департамента Образования г. Москвы № 932 от 26.11.2007 г.

	_____________________
	_____________________

	дата
	подпись учащегося

	                                                                         Заявление принял
	_____________________

	подпись руководителя